

Sosnowiec, 26.02.2018 roku

Numer procedury: I/OB-6/2018

**Zapytanie ofertowe dla zamówienia publicznego o wartości  
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro**

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego zwracam się z prośbą o przedstawienie oferty cenowej na wykonanie zamówienia obejmującego: środki chemiczne do usuwania zanieczyszczeń sztucznej nawierzchni (o nazwie: Conipur HG) boiska sportowego w Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Braci Mieroszewskich 91 w Sosnowcu, wg poniższego wykazu:

„Środek do usuwania zanieczyszczeń na sztucznej nawierzchni boiska o powierzchni 900m<sup>2</sup> powstałych po użyciu klejów zwiększających przyczepność piłki do dłoni i butów do podłoża, stosowanych przez zawodników klubów sportowych w sekcjach piłki ręcznej.

W/w środek ma być przeznaczony do stosowania codziennego przez 365 dni w roku, do zastosowania w maszynie czyszczącej oraz czyszczenia ręcznego.”

-Proszę o określenie ilości w/w środka mając na uwadze nawierzchnię Conipur HG, powierzchnię boiska (900m<sup>2</sup>) oraz częstotliwość stosowania.

-Proszę o podanie ewentualnych proporcji w rozcieńczaniu środków( w przypadku koncentratów) do stosowania w maszynie czyszczącej.

-Wszystkie środki muszą posiadać karty charakterystyk i certyfikaty dopuszczające je do stosowania w pomieszczeniach użyteczności publicznej.

-Proszę podać cenę netto za oferowane środki i wartość procentową podatku VAT.

-Proszę podać warunki płatności i termin realizacji ewentualnego zamówienia.

Wszystkie zawarte w ofercie informacje proszę przesłać do dnia 9 marca 2018 roku do godziny 15.00 na adres e-mail: [hala.zagorze@mosir.sosnowiec.pl](mailto: hala.zagorze@mosir.sosnowiec.pl) (tel. 506 808 924).

W przypadku wybrania oferty Państwa Firmy zostaną Państwo poinformowani za pomocą poczty elektronicznej lub telefonicznie o terminie przeprowadzenia negocjacji lub złożenia zamówienia.

Informacja o wyniku rozstrzygniętego postępowania zostanie upubliczniona w biuletynie zamówień publicznych MOSiR Sosnowiec.

Kierownik obiektu

Janusz Kapka